

S p r a w o z d a n i e
z działalności
Gminnego Ośrodka Kultury
w Padwi Narodowej
za rok 2020

Padew Narodowa, dnia 24. 02. 2021 r.

SPRAWOZDANIE

Z DZIAŁALNOŚCI GMINEGO OŚRODKA KULTURY W PADWI NARODOWEJ

ZA 2020 ROK

Gminny Ośrodek Kultury w Padwi Narodowej pracuje na zasadzie instytucji kultury bezpośrednio podporządkowanej samorządowi gminy. Program pracy oparty jest na planie rocznym oraz na planach dodatkowych przygotowywanych w porozumieniu z instytucjami i szkołami działającymi na terenie naszej gminy. Opiekę nad całością pracy placówki sprawuje dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury zatrudniony w pełnym wymiarze godzin. W okresie sprawozdawczym zatrudniano także pięcioro instruktorów w formie umów-zlecenia. Instruktor choreograf pani **Katarzyna Serafin** odpowiedzialna była za edukację ruchu i tańca współczesnego a także prowadzenie grupy tanecznej HIP-HOP. Pan **Krzysztof Skórski** - instruktor plastyk odpowiedzialny za upowszechnianie plastyki, oraz za wykonanie różnego rodzaju dekoracji a także prowadzenie kółka „Małych form teatralnych”. Grupy pracowały do końca marca. Pan **Maciej Fijałkowski** prowadził chór „Pasjonata” do końca marca - później nastąpiła przerwa aby od września przejąć nauczanie w trybie zdalnym. Na bazie chóru „Pasjonata” działała grupa kabaretowo-wokalna „Studio Żarcik”, którą prowadziła pani **Edyta Pazdan-Skórska**. Grupa zajmowała się przygotowaniem przedstawień typowo rozrywkowych z przeważającym wokalem. Grupa pracowało do końca marca. W okresie pandemii nie pracowała. Pani **Bożena Mazur** inst. muzyk odpowiedzialna za wokalistykę oraz naukę śpiewu oraz interpretację piosenek. Instruktorka zajmowała się też emisją głosu. Instruktorka pracowało do końca lutego i pożegnała się z pracą by przejść na urlop macierzyński. Na jej miejsce zatrudniłyśmy panią **Wioletę Jasińską**. Pan **Marek Fijałkowski** – inst. muzyk zajmował się nauką gry na gitarze oraz keyboardzie też do końca marca ubiegłego roku. Pani **Żaneta Podolak** – inst. animator – fotograf prowadziła stronę internetową, prowadziła dokumentacje oraz pracowała jako fotograf. Pan **Janusz Kucharczyk** prowadził kapelę ludową „Padwianie”. W roku sprawozdawczym zajęcia w dwóch grupach prowadziła także Szkoła Tańca Towarzyskiego **GALA** z Mielca. Instruktorzy pracowali na umowę-zlecenie. W ośrodku kultury zatrudniona była także główna księgowa pani **Dorota Gruszecka** na jedną czwartą etatu. Pan Marek Fijałkowski oraz pani Katarzyna Serafin pracowali na własny rachunek.

Rok 2020 był rokiem wyjątkowym. Rozpoczął się w sposób planowany, wszystko układało się według założonych celów choć na horyzoncie widać było nadciągającą pandemię. Niestety marzec okazał się czarnym scenariuszem dla gospodarki dla

krajowej a zwłaszcza dla kultury. Zamknięto wszystko. Później poluzowano ale wszystkie imprezy z udziałem publiczności zastały wstrzymane. Pracowaliśmy zdalnie praktycznie do końca roku sprawozdawczego ale tylko w tych grupach w których było to możliwe. Spotkania chóru „Pasjonata” oraz zajęcia wokalne odbywały się online, kapela ludowa „Padwianie” spotykała się stacjonarnie pod pełnym rygiem sanitarnym. Pozostałe zajęcia musieliśmy przerwać. Pod koniec maja zakupiliśmy cyfrowy ekran wielkoformatowy, nabyliśmy prawa do wyświetlania filmów i od początku wakacji uruchomiliśmy kino cyfrowe dla dzieci. Niestety wirus znów zaatakował i zmuszeni byliśmy do zaprzestania działalności kinowej. W roku sprawozdawczym nie odbyły się żadne imprezy masowe.

KALENDARIUM WYDARZEŃ GMINNY OŚRODEK KULTURY PADEW NARODOWA 2020 ROK

18 styczeń 2020 roku.

WARSZAWA. Młoda zaledwie 9-letnia Lena Małodzińska z Padwi Narodowej wystąpiła w programie muzycznym TVP The Voice od Kids 3. Reprezentantka powiatu mieleckiego, wychowanka naszego Warsztatu Wokalnego „Nowe Brzmienie” prowadzonego przez inst. Bożenkę Mazur-Kołek pokonała kilkaset dzieci z castingu i została wybrana do pierwszego etapu programu tzw. przesłuchań w ciemno. Niestety trenerzy tym razem nie wybrali Leny do dalszego etapu, ale już sam występ jest ogromnym wyróżnieniem.

Lena Małodzińska śpiewa od kilku lat. Na swoim koncie ma już szereg nagród i wyróżnień w krajowych konkursach muzycznych. Pomysł na występ w programie The Voice of kids 3 pojawił się na początku roku. Rodzice nie byli przychylni, ale ostatecznie zdecydowali się pojechać ze swoim dzieckiem na casting. Lena uczestnicząc pierwszy raz w castingu dostała się do pierwszego etapu programu. Występ Leny w programie został wyemitowany w ostatnią sobotę 18 stycznia.

13 – 24 styczeń 2020

GOK – Padew Narodowa

**Plan zajęć na ferie zimowe 2020r.
Gminny Ośrodek w Padwi Narodowej**

Lp.	Dzień tygodnia	Rodzaj zajęć	Godzina	Instruktor
1.	13.01.2020 Poniedziałek	Zajęcia taneczne – taniec nowoczesny	13.30 – 16.00	Katarzyna Serafin
2.	13.01.2020 Poniedziałek	Zajęcia plastyczne	10.00 - 12.00	Skórski Krzysztof
		Otwarte zajęcia chóru „Pasjonata” zajęcia chóralne	18.00 - 20.00	Maciej Fijałkowski
3.	14.01.2020 Wtorek	Zajęcia – gry planszowe i zabawy	10.00 – 12.00	Żaneta Podolak
4.	15.01.2020 Środa	Zajęcia – gry planszowe i zabawy	10.00 – 12.00	Żaneta Podolak
5.	16.01.2020 Czwartek	Otwarte zajęcia grypy kabaretowo-teatralnej Studio „Żarcik”	18.00 – 20.00	Edyta Pazdan-Skórska
6.	20.01.2020 Poniedziałek	Zajęcia taneczne – taniec nowoczesny	13.30 – 16.00	Katarzyna Serafin

		Otwarte zajęcia chóru „Pasjonata” - zajęcia chóralne	18.00 - 20.00	Maciej Fijałkowski
7.	21.01.2020 Wtorek	Zajęcia i zabawy dla dzieci	10.00 – 12.00	Ewelina Korpulińska
8.	22.01.2020 Środa	Zajęcia wokalne – Warsztat Wokalny „Nowe Brzmienie”	13.00 – 15.00	Bożena Mazur-Koлек
9.	22.01.2020 Czwartek	Otwarte zajęcia grypy kabaretowo-teatralnej Studio „Żarcik”	18.00- 20.00	Edyta Pazdan-Skórska

25 stycznia 2020 roku.

GOK. w Sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Padwi Narodowej odbyła się Zabawa z okazji Dnia Babci i Dziadka w której wzięli udział członkowie z Kół Emerytów działających na terenie naszej gminy. Głównym organizatorem był Związek Emerytów i Rencistów. Na wstępie wszystkich serdecznie powitały Przewodnicząca Związku – Pani Janina Pokutecka oraz Pani Krystyna Wilk. Specjalnymi gośćmi byli Wójt Gminy - Pan Robert Pluta oraz Przewodniczący Rady Gminy - Pan Janusz Bik z żoną, którzy złożyli wszystkim najlepsze życzenia. Podkreślili oni istotną rolę jaką odgrywają seniorzy w naszej gminie, nawiązując do powstałych placówek które funkcjonują na terenie gminy takich jak Klub „Senior +” w Padwi Narodowej oraz Dzienny Dom „Senior – Wigor” w Przykopie. Na stołach nie brakowało pysznego jedzenia, a o oprawę muzyczną zadbał tego dnia zespół „Kazki Band”, który serwował przybyłym babciom i dziadkom utwory "pod nóżkę". Parkiet bardzo szybko się zapełnił i wszyscy bawili się znakomicie i już zaplanowano kolejne spotkanie.

30 stycznia 2020 roku.

GOK. BAL KARNAWAŁOWY

Dnia 30 stycznia 2020r. odbył się bal karnawałowy w Gminny Ośrodku Kultury dla dzieci z klas 0 – III. Imprezę poprowadził zaprzyjaźniony ze szkołą zespół wokalny - instrumentalny o nazwie „Jaszczur i przyjaciele”. Na balu pojawiły się postaci z bajek, kreskówek i filmów animowanych. Były zabawy w najdłuższy pociąg, korowody, tańce dla dziewcząt i chłopców do najnowszych przebojów muzycznych. Tegoroczna zabawa karnawałowa wzbudziła u najmłodszych uczniów naszej szkoły wiele radości.

23 luty 2020 roku.

GOK. W dniu 23 lutego br. na scenie Gminnego Ośrodka Kultury w Padwi Narodowej odbył się koncert zatytułowany „Koncert Karnawałowy” przygotowany przez Warsztat Wokalny „Nowe Brzmienie” prowadzony przez panią instruktorkę Bożenkę Mazur-Kołek oraz Zespół Tańca Nowoczesnego „FLASCH” prowadzonego przez panią Katarzynę Serafin wraz ze Szkołą Tańca Towarzyskiego „GALA” prowadzoną przez pana Mariusza Sosińskiego. Młodzi wokaliści zaprezentowali szereg znanych i nieznanymi piosenek w nowych aranżacjach specjalnie napisanych na potrzeby koncertu. Swoje umiejętności wokalne w utworach prezentowali; „Za krokiem krok” – Gabryś Głodzik, Amelka Pieróg, Karolina Kopała, Oliwia Perc oraz Julka Kędzior wraz ze starszą grupą wokalną, „Perhaps, perhaps, perhaps” – Iga Pańczyk, „Margarita” – Oliwia Perc. „Zakręcona” – Karolina Kopała wraz z chórkami; Natalka Rusek, Julka Owoc oraz Iga Pańczyk, „To jest samba” - Gabryś Głodzik, Amelka Pieróg, Nikola Koczary, Amelka Sudół oraz Emilka Bik wraz ze wszystkimi wokalistami, „Bound To You” – Julka Owoc wraz z grupą taneczną „Flasch”, „Let's Twist Again” – w brawurowym wykonaniu Lenki Małodzińskiej przy chórze Majki Pańczyk, Oliwii Perc, oraz Karoliny Kopała, „Dancing Queen”- Julka Owoc i Natalka Rusek, „Śpiewam i tańczę” – Emilka Bik, Madzia Hyjek, Maja Szpyt, Blanka Górńska, Paulinka Napieracz oraz Oskar Maziarz wraz z młodszą grupą wokalną, „Rivers of Babylon” – w wykonaniu wspaniałego duetu Julki Owoc oraz Natalki Rusek, „When i Need You” – Natalka Rusek wraz z chórkami Igi Pańczyk oraz Julki Owoc, „Conga” – Iga Pańczyk wraz z chórkami Julki Owoc oraz Natalki Rusek na zakończenie „Bez końca” w wykonaniu wszystkich wokalistów. Świetnie prezentowały się trzy grupy taneczne tańca nowoczesnego w swoich układach. Rewelacją były układy taneczne naszych par tańca towarzyskiego w osobach; Potoczna Alicja wraz Gabrielem Krakowskim oraz Pluta Alicja wraz z Pyżińskim Adrianem. Wspaniały koncert był podsumowaniem pięciu miesięcy przygotowań przez trzy formy działalności z naszego ośrodka kultury. W sumie na scenie prezentowało się aż czterdzieści młodych wykonawców. Podziękowania dla rodziców, którzy nam zaufali i przyprowadzają swoje dzieci na nasze zajęcia i chcą aby się rozwijały i doskonaliły swój warsztat wokalny czy taneczny pod okiem fachowców. Dziękujemy wam bardzo

rodzice za zaufanie i cierpliwość za to, że możemy zaszczepiać im naszą energię, pasję oraz uczyć doskonałości w śpiewie i tańcu. Wasze dzieci drodzy państwo - to jest nasza przyszłość, dziękujemy z aspiracją. Ogrom Braw należy się dla wszystkich cudownych artystów. Efekt tej pracy można ocenić właśnie po takich koncertach. Magii koncertowi dodawała wspaniała iluminacja świetlna przygotowana przez pana Mirosława Stadnika. Scenografia pani Bożenka Mazur-Kołek, Żaneta Podolak oraz Ewelina Korpulińska. Filmowanie oraz zdjęcia pani Barbara Burghardt. Oprawa muzyczna oraz reżyseria pani Bożenka Mazur-Kołek. Układy taneczne oraz choreografia – pani Katarzyna Serafin. Układy taneczna tańca towarzyskiego – pan Mariusz Sosiński. Realizator dźwięku pan Mariusz Matuszkiewicz. Serdeczne podziękowania dla pana Adama Kowalskiego za pomoc sceniczną, podawanie mikrofonów oraz zakładanie mikro-portów. Gminny Ośrodek Kultury serdecznie dziękuje wszystkim wykonawcom za wspaniały koncert na bardzo wysokim poziomie oraz mieszkańcom i gościom za tak liczne przybycie.

1 marca 2020 roku

BOROWA.

7 marca 2020 roku.

GOK .W sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Padwi Narodowej odbyły się oficjalne obchody Dnia Kobiet. Tak, jak co roku, były okazją do złożenia życzeń i podziękowań na ręce najbardziej aktywnych mieszkanki naszej gminy. Spotkanie poprowadzili Pan Robert Pluta – Wójt Gminy oraz Pan Janusz Bik – Przewodniczący Rady Gminy. Obecni byli także: Pan Kacper Głaz – Radny Powiatu Mieleckiego, Pan Sławomir Majka- Wiceprzewodniczący Rady Gminy, Pani Joanna Skopińska – Mycek – Skarbnik Gminy, Pani Anna Wiącek, Pan Edward Kołek – Przewodniczący Konwentu Sołtysów, Pani Józefa Burghardt – Dyrektor Banku Spółdzielczego, Pani Ewa Pańczyk – Kierownik Dziennego Domu „Senior – WIGOR”, Pani Anna Uzar – Dyrektor Szkoły Podstawowej, Pani Dorota Gruszecka – Główna Księgowa. Nie zabrakło podziękowań za pracę zaproszonych Pań na rzecz rozwoju Gminy, poświęcenie i zaangażowanie w takie imprezy jak: Dożynki Gminne i Gminne Święto Ziemniaka. Tradycyjne goździki, lampka szampana i tort były miłym załącznikiem do serdecznych słów skierowanych do kobiet przez Pana Wójta i Pana Przewodniczącego.

Przed zaproszonymi Paniąmi wystąpiła grupa kabaretowo – teatralna „Senior Show” działająca przy Mieleckim Uniwersytecie Trzeciego Wieku w komedii obyczajowej pt. "Zaręczyny" w reżyserii Pani Magdalena Betleji, pod kierownictwem Pani Marii Sowińskiej.

8 marca 2020 roku.

GOK. Zwyczajem stało się, że święto wszystkich Pań uczczone jest specjalnym koncertem w Gminnym Ośrodku Kultury w Padwi Narodowej. Studio Żarcik postanowiło w tym roku zabrać swoją publiczność w podróż do Włoch. Choć czas ku temu wydaje się trudny, to jednak wyprawa była całkowicie bezpieczna! Spektakl muzyczny, który odbył się w dniu 8 marca, zatytułowany został Rapimento Siciliano, czyli Porwanie na Sycylii. Na scenie zapanował klimat małego, sycylijskiego miasteczka, którego centrum stanowi targ. To tu spotkali się jego najciekawszy mieszkańcy, kramarki: sprzedająca sery Signora Francesca (Danuta Kmuk), handlująca owocami i warzywami Signora Chara (Urszula Chwał) i oferująca frutti di mare Signora Teodora (Teresa Lompart), a także najszcześniejsza para na wyspie, handlująca mięsem i wędlinami: Signiora Teresa i Tadeo (Teresa Karwan i Tadeusz Uzar). Główni bohaterowie: Giacomo (Jacek Krępa) i Pietro (Piotr Kędzior), to specjaliści od rybnego interesu, którym trafia się niezwykła okazja na poprawę swojej egzystencji. Podłuchawszy rozmowę groźnego szefa mafii, Lorenza Luciano (Stanisław Wolak), z jego dwoma niebezpiecznymi mafiosami: Ricardem i Marcellem (Andrzej Rzeźnik i Wojciech Trojanowski), wpadają na genialny plan zdobycia bezcennego skarbu. Jak potoczyły się losy przedsiębiorczych młodzieńców i czy zrealizowali swoje zamierzenia, to pozostanie dla naszych czytelników tajemnicą. W pozostałych rolach wystąpili: Katarzyna Rusek (Donna Catarina), Urszula Smolińska (Signiora Orsola), Helena Sieńkowska (Elena), Dorota Zygiel (Antonia Luciano), Danuta Zasadnia (Giulia), Aleksandra Mazur (Maria) oraz Magdalena Burghardt (Felicita). W spektaklu usłyszeliśmy włoskie piosenki w doskonałej aranżacji i wykonaniu artystów Studia Żarcik: Barbary Barszcz, Magdaleny Burghardt, Teresy Karwan, Aleksandry Mazur, Edyty Pazdan-Skórskiej, Marii Piątek, Katarzyny Rusek, Urszuli Smolińskiej, Danuty Zasadnia, Jacka Krępy, Piotra Kędziora, Wojciecha Trojanowskiego, Tadeusza Uzara. Scenariusz i reżyseria spektaklu to dzieło Edyty Pazdan-Skórskiej, układy taneczne opracowała Magdalena Burghardt. Podczas seansu nad dźwiękiem i światłem czuwali niezastąpieni: Mariusz Matuszkiewicz i Mirosław Stadnik, zaś plakat oraz zdjęcia wykonała Żaneta Podolak. Miłym momentem na koniec spotkania z widownią były kwiaty i życzenia, które żeńskiej części zespołu złożyli: Przewodniczący Rady Gminy Janusz Bik, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławomir Majka, Przewodniczący Konwentu Sołtysów Edward Kołek oraz Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Józef Durda. Na scenie pojawił się też niezwykły tort, ufundowany przez Panów, który okazał się bardzo smaczny. Należy dodać, że spektakl Rapimento Siciliano swoją prapremierę miał 1 marca w Domu Kultury w Borowej, podczas Gminnego Dnia Kobiet. Aplauz i dobra zabawa gości świadczyły, że przedstawienie ogromnie się podobało.

12 – 27 marca 2020 roku.

Decyzją Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego zawieszono wszystkie formy działalności ośrodków kultury z powodu epidemii koronawirusa.

25 maja 2020 rok.

MOBILNY EKRAAN WIELKOFORMATOWY VIDEO

Gminny Ośrodek Kultury w Padwi Narodowej wzbogacił się o wyjątkowe urządzenie multimedialne jakim jest mobilny ekran wielkoformatowy LED. Ekran składa się z dziewięciu monitorów bezszwowych 46 calowych marki NEC X462UNV co daje przekątną 386 cm. Monitory montowane są na specjalnej konstrukcji metalowej i mogą pracować w różnych konfiguracjach w systemie ciągłym. Jakość obrazu FULL HD zadowoli nawet bardzo wybrednych graczy komputerowych. Cały system można przewozić z miejsca na miejsce i bardzo szybko konfigurować zwykłym pilotem telewizyjnym. Ekran będzie wykorzystywany do wyświetlania filmów fabularnych, bajek dla dzieci, prowadzenie szkoleń, jako tło przy organizacji koncertów, gier komputerowych, transmisji meczów i gier sportowych, prowadzenie relacji na żywo itp. Można go także wypożyczyć za odpowiednią opłatą na różnego rodzaju wydarzenia społeczne czy rodzinne. Cały system został zakupiony bardzo okazjnie od firmy SQM Multimedia Support z Poznania borykającej się z trudnościami finansowymi w czasie pandemii, gdzie branża estradowa praktycznie zamarła i nie zarabia. Negocjacje między nami a firmą trwały prawie trzy tygodnie a kwota za cały system jest bardzo ale to bardzo dla nas satysfakcjonująca. Podziękowania dla władz samorządowych a zwłaszcza pana Wójta Roberta Pluty i pani Skarbnik Joanny Skopińskiej-Mycek za pomoc w negocjacjach. GOK w Padwi Narodowej stał się posiadaczem jednego z najnowocześniejszych systemów video, którego mogą tylko pozazdrościć nam inne placówki kulturalne - ponieważ nikt takowego nie posiada na podkarpaciu.

Czerwiec 2020

KIELCE. W czerwcu Lenka Małodzińska wzięła udział w I Internetowym Konkursie Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej WOKALARIUM Kielce 2020 i zdobyła I miejsce. Konkurs został przeprowadzony przez MDK Kielce i Stowarzyszenie Wspierania dzieci i Młodzieży Uzdolnionej w Kielcach. Dwa składy Jury złożone z wybitnych ekspertów i osobowości polskiej sceny muzycznej oceniało nagrania uczestników w dwóch etapach. W finale z Jury zasiadali Danuta Błażejczyk, Szymon Wydra, Lidia Stanisławska, Aga Dyk, Janusz Radek. Dziękujemy Szanownemu Jury za docenienie Lenki.

GDYNIA. Także w czerwcu Lenka Małodzińska wzięła udział w międzynarodowym konkursie Gdynia OPEN Festiwal Online. Spośród 579 wykonania Lena dostała się do drugiego etapu, w którym zdobyła jedną z głównych nagród „Uśmiechniętą rybkę” w swojej kategorii wiekowej. Swoim wykonaniem rozpoczęła transmisję gali finałowej Gdynia OPEN 2020 Online! Gdynia OPEN Festiwal to konkurs piosenki skierowany do młodych wokalistów od 3 do 25 roku życia, realizowany są przez Młodzieżowy

Dom Kultury w Gdyni w partnerstwie z Laboratorium Innowacji Społecznych. Celem jego jest wspieranie młodych talentów wokalnych z całej Polski oraz zza granicy, a także promowanie aktywności młodzieżowej, rozwijanie ich pasji i zainteresowań muzycznych oraz artystycznych. Jurorami tegorocznego konkursu byli: Jerzy Petersburski, Wanda Kwietniewska, Anna Domżańska, Marcin Spenner, Marcin Plewiński, Tomasz Podsiadły.

1 lipca 2020 roku

GMINNY OŚRODEK KULTURY W PADWI NARODOWEJ WZNAWIA ZAJĘCIA

Po przerwie spowodowanej pandemią, Gminny Ośrodek Kultury w Padwi Narodowej wznowia zajęcia w ograniczonej liczbie uczestników pod ścisłym rygiem sanitarnym.

Warsztat Wokalny „Nowe brzmienie” – zajęcia indywidualne prowadzone będą w każdą środę od godziny 15-tej – inst. Wioletta Jasińska

Taniec Nowoczesny – grupy do 12 osób – zajęcia prowadzone będą w każdy poniedziałek od godziny 13;30 – inst. Katarzyna Serafin

Taniec Towarzyski – grupy do 12 osób – zajęcia prowadzone będą w każdy wtorek od godziny 12-tej – inst. Mariusz Sosiński

Nauka gry na instrumentach muzycznych /gitara, keyboard/ - zajęcia indywidualne prowadzone będą w każdy czwartek od godziny 17-tej – inst. Marek Fijałkowski

Chór „Pasjonata” – zajęcia w ograniczonej liczbie chórzystów do 12 osób prowadzone będą w każdy poniedziałek od godziny 17-tej – inst. Maciej Fijałkowski

Studio „Żarcik” – zajęcia w grupach do 12 osób prowadzone będą w każdy czwartek od godz. 18-tej – inst. Edyta Skórska-Pazdan

Kapela Ludowa „Padwianie” – zajęcia w każdy czwartek od godziny 15-tej – inst. Janusz Kucharczyk

UWAGA !!!

Każdy uczestnik zajęć poniżej osiemnastego roku życia musi posiadać zgodę rodzica lub opiekuna. Uczestnicy muszą być zdrowi – jakiegokolwiek podejrzenie o chorobę lub podwyższona temperatura ciała automatycznie wyklucza taką osobę z zajęć. Wszyscy uczestnicy zajęć muszą bezwzględnie stosować się do rygorów sanitarnych. Przed wejściem do sali ćwiczeń – obowiązkowo zdezynfekować ręce w wyznaczonym do tego miejscu. Używać maseczki ochronnej. Zachować odpowiedni odstęp - min. - 2m od drugiego uczestnika /wyjątek – zajęcia tańca towarzyskiego/. W sali widowiskowej nie może przebywać więcej niż 12 osób + prowadzący. Instruktor prowadzący ma prawo usunąć każdą osobę z zajęć, która nie przestrzega zasad sanitarnych.

(Wytyczne Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego dotyczące funkcjonowania domów, centrów i ośrodków kultury w trakcie epidemii COVID-19 w Polsce).

16 lipca 2020 roku

GOK. BAJKOWE PIĄTKI W GMINNYM OŚRODKU KULTURY

W każdy piątek lipca i sierpnia Gminny Ośrodek Kultury w Padwi Narodowej zaprasza na „Bajkowe piątki” w ramach kina letniego. Sala widowiskowa GOK-u stanie się salą kinową dla najmłodszych w każdy piątek miesiąca o godz. 9.00. Podczas pokazów dla dzieci opiekunowie będą mogli cofnąć się w czasie i znowu poczuć się dzieckiem. Z kolei maluchy poszerzą swoje filmowe doświadczenia. Mając na uwadze bezpieczeństwo i aktualne wytyczne sanitarne liczba miejsc jest ograniczona do 24 miejsc. Wstęp wolny. Serdecznie zapraszamy.

LIPCOWY REPERTUAR:

GMINNY OŚRODEK KULTURY
W PADWI NARODOWEJ

ZAPRASZA NA:



BAJKOWE PIĄTKI

KINO LETNIE

WSTĘP WOLNY



HOTEL
TRANSYLVANIA

- 17 LIPCA 2020 -



SMERFY
POSZUKIWACZE
ZAGINIONEJ WIOSKI

- 24 LIPCA 2020 -



FILM
O PSZCZOŁACH

- 31 LIPCA 2020 -

SALA WIDOWISKOWA
W GMINNYM OŚRODKU KULTURY

GODZ: **9.00**

17 lipca 2020 roku.

GOK. Dzisiejsza projekcja bajki "Hotel Transylwania" dobiegła końca. Widzowie byli bardzo zadowoleni. Zapewnione zostały warunki, aby oglądający poczuli się niczym w prawdziwej sali kinowej. Mając na uwadze bezpieczeństwo i aktualne wytyczne sanitarne wszyscy uczestnicy musieli mieć założone maseczki ochronne i zachować dystans. Serdecznie zapraszamy na następny seans bajkowy w przyszły piątek tj. 24 lipca br. o godz. 9.00, gdzie na ekranie zostanie wyświetlona bajka - Smerfy. Poszukiwacze zaginionej wioski.

24 lipca 2020 roku

GOK. Projekcja bajki dla dzieci „ SMERFY – poszukiwacze zaginionej wioski”. Na projekcji zjawilo się 23 młodocianych widzów.

WAKACJE W GMINNYM OŚRODKU KULTURY W PADWI NARODOWEJ

Za nami pierwszy, lipcowy miesiąc wakacji z GOK-iem”. Po kilku miesięcznej przerwie spowodowanej pandemią koronawirusa, Gminny Ośrodek Kultury w Padwi Narodowej po konsultacji z władzami samorządowymi oraz przychylności pana wójta Roberta Pluty z dniem 1 lipca br. wznowił swoją działalność. Potrzebna była jeszcze pozytywna opinia Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mielcu w związku z panującą pandemią COVID-19, którą otrzymaliśmy jednocześnie zobowiązując się do przestrzegania wszelkich obłoszczeń sanitarnych. Na wszystkich zajęciach, rodzice lub opiekunowie prawni muszą podpisać oświadczenie o stanie zdrowia oraz świadomości ryzyka. Dotyczy to także dorosłych uczestników. Dzieci, młodzież i dorośli uczestniczyli w zajęciach muzycznych, tanecznych, teatralnych oraz chóralnych. Wznowiona została także działalność kapeli ludowej „Padwianie”. Dzięki zakupie ekranu wielkoformatowego LED, Gminny Ośrodek Kultury rozpoczął działalność „ Kina letniego”. W każdy piątek miesiąca o godz. 9.00 została wyświetlana bajka dla dzieci. Mając na uwadze bezpieczeństwo i aktualne wytyczne sanitarne liczba miejsc została ograniczona do 24. Wstęp na każdy seans był wolny. Seanse cieszyły się coraz to większym zainteresowaniem. Dodatkowo wyświetlaliśmy bajki dla przedszkolaków z Przedszkola „Promyczek” oraz „Smyków”. Dzięki Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych został zakupiony laptop z bardzo dobrymi parametrami, dzięki którymi projekcje filmowe mogły być bezproblemowo wyświetlane oraz został zakupiony Parasol Licencyjny, czyli całoroczne pozwolenie na publiczne odtwarzanie utworów audiowizualnych. W ostatnim czasie została także odnowiona scena w sali widowiskowej, co pozwoli adaptować ją w zależności od potrzeb poszczególnych wydarzeń. Zostały odmalowane ściany oraz wymienione kotary. Odświeżenie kolorystyki ścian i kotar wygląda teraz profesjonalnie i nadaje sali charakter teatralny. Wykorzystując nowy wygląd sceny, w przedostatnią sobotę lipca, zespół muzyczny Variax z województwa świętokrzyskiego wykorzystał naszą scenę oraz ekran wielkoformatowy do nagrania fragmentu teledysku. Zapraszamy wszystkich chętnych do uczestnictwa w zajęciach czy projekcjach w drugim miesiącu wakacji.

GMINNY OŚRODEK KULTURY
W PADWI NARODOWEJ
ZAPRASZA NA:



BAJKOWE PIĄTKI

KINO LETNIE

WSTĘP WOLNY



MAŁA STOPA

- 7 SIERPNIĄ 2020 -

MADAGASKAR

- 14 SIERPNIĄ 2020 -



JAK WYTRESOWAĆ
SMOKA

- 21 SIERPNIĄ 2020 -

KUNG FU PANDA

- 28 SIERPNIĄ 2020 -



SALA WIDOWISKOWA
W GMINNYM OŚRODKU KULTURY

GODZ: 10.00

W każdy piątek sierpnia Gminny Ośrodek Kultury w Padwi Narodowej zaprasza na „Bajkowe piątki” w ramach kina letniego. Sala widowiskowa GOK-u stanie się salą kinową dla najmłodszych w każdy piątek miesiąca o godz. 10.00. Podczas pokazów dla dzieci opiekunowie będą mogli cofnąć się w czasie i znowu poczuć się dzieckiem. Z kolei maluchy poszerzą swoje filmowe doświadczenia. Mając na uwadze bezpieczeństwo i aktualne wytyczne sanitarne liczba miejsc jest ograniczona do 24 miejsc.

Sierpień i wrzesień 2020 roku.

W BIEŻĄCYM ROKU ZE WZGLĘDU NA BEZPIECZEŃSTWO MIESZKAŃCÓW DOŻYŃKI GMINNE ORAZ GMINNE ŚWIĘTO ZIEMNIAKA - ODWOŁANE

Ze względu na epidemię związaną z zagrożeniem koronawirusem SARS-CoV-2 i zakazem dotyczącym organizacji imprez masowych oraz organizowaniem zgromadzeń publicznych, zaplanowane na 15 sierpnia 2020 r. Dożynki Gminne nie odbędą się.

Także coroczne Gminne Święto Ziemniaka organizowane w miesiącu wrześniu w roku bieżącym się nie odbędzie.

Gmina Padew Narodowa nie zapomina o swoim rolniczym rodowodzie, dlatego dziękując rolnikom za żniwa organizuje co roku tradycyjne Dożynki oraz Gminne Święto Ziemniaka. Dla mieszkańców, którzy mieszkają na wsi od pokoleń to stałe i nieodzowne punkty w kalendarzu wydarzeń.

Dbając jednak o zdrowie i bezpieczeństwo Mieszkańców, zdecydowaliśmy się odwołać tegoroczne imprezy, na które już dziś serdecznie zapraszamy w 2021 roku. Mamy nadzieję, że jak zawsze, będzie barwnie, radośnie i z ludowym przytupem.

Dodajmy, że wszystkie zespoły, które miały brać udział w tegorocznych Dożynkach i Święcie Ziemniaka zostały zakontraktowane na rok przyszły.

Wrzesień 2020 roku.

RUSZAJĄ ZAJĘCIA W GMINNYM OŚRODKU KULTURY.

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną musieliśmy wprowadzić procedury reżimu sanitarnego i zmniejszyć grupy uczestników zajęć do 20 osób przebywających na sali. Do budynku mogą wchodzić jedynie uczestnicy zajęć. Rodzice lub opiekunowie muszą pozostać na zewnątrz Ośrodka. Przed wejściem znajduje się dzwonek. Po naciśnięciu dzwonka proszę poczekać na pracownika który wpuści uczestnika zajęć do GOK-u. Poniżej znajduje się harmonogram zajęć prowadzonych w Gminnym Ośrodku Kultury w Padwi Narodowej.

HARMONOGRAM ZAJĘĆ W ROKU SZKOLNYM 2020/2021



PROWADZONYCH W GMINNYM OŚRODKU KULTURY
W PADWI NARODOWEJ

TANIEC NOWOCZESNY

inst. Katarzyna Serafin



PONIEDZIAŁEK

GODZ. 13.30 - Grupa najmłodsza
GODZ. 14.15 - Grupa średnia (1-4 klasa)
GODZ. 15.15 - Grupa starsza

TANIEC TOWARZYSKI

inst. Mariusz Sosiński

- WALC
- TANGO
- FOKSTROT
- QUICKSTEP
- RUMBA
- CZA - CZA

WTOREK - GODZ. 14.00

Zajęcia prowadzone są w dwóch grupach wiekowych - ODPŁATNIE



WARSZTAT WOKALNY

„NOWE BRZMIENIE”

inst. Wioletta Jasińska

Zajęcia z emisji głosu,
interpretacja piosenek.
Zajęcia dla klas 2 - 8.

ŚRODA - GODZ. 15.00



NAUKA GRY NA INSTRUMENTACH MUZYCZNYCH

inst. Marek Fijałkowski

- GITARA
- KEYBOARD

CZWARTEK - GODZ. 18.00
ZAJĘCIA ODPŁATNE



SZCZEGÓŁY I ZAPISY:

GMINNY OŚRODEK KULTURY
UL. RYNEK 15
39-340 PADEW NARODOWA

www.gokpadew.pl
TEL: 15 811 99 45
kontakt@gokpadew.pl



PLASTYKA

inst. Krzysztof Skórski

Nauka rysunku,
plenery malarskie.
Zajęcia dla klas 4 - 8.

CZWARTEK - GODZ. 15.00



HARMONOGRAM ZAJĘĆ W ROKU SZKOLNYM 2020/2021



PROWADZONYCH W GMINNYM OŚRODKU KULTURY
W PADWI NARODOWEJ

TEATR

inst. Krzysztof Skórski

Małe formy teatralne.
Zajęcia dla klas 4 - 8.



CZWARTEK - GODZ. 16.00

GRUPA

KABARETOWO - TEATRALNA

inst. Edyta Pazdan - Skórska



CZWARTEK
GODZ. 18.00

CHÓR „PASJONATA”

inst. Maciej Fijałkowski



PONIEDZIAŁEK
GODZ. 17.00

KAPELA LUDOWA

„PADWIANIE”

inst. Janusz Kucharczyk



ŚRODA
GODZ. 15.00

SZCZEGÓŁY I ZAPISY:

GMINNY OŚRODEK KULTURY

UL. RYNEK 15

39-340 PADEW NARODOWA



www.gokpadew.pl
TEL: 15 811 99 45
kontakt@gokpadew.pl

13 września 2020 roku.

GMINNE ŚWIĘTO ZIEMNIAKA W PADWI NARODOWEJ INNE NIŻ DOTYCHCZAS.

Gminne Święto Ziemniaka w Gminie Padew Narodowa zdążyło się już wpisać w kalendarz gminnych wydarzeń kulturalnych. W tym roku jednak było inne niż wszystkie dotychczasowe.

Nie było spotkań, degustacji potraw, imprez i zabaw dla dzieci i dorosłych... Nie znaczy to jednak, że tradycja świętowania plonów ziemniaczanych poszła w niepamięć.

W dniu 13 września br. w kościele parafialnym w Padwi Narodowej odprawiona została okolicznościowa msza dziękczynna, na którą zaproszono delegacje wszystkich sołectw z terenu gminy, które dotychczas przygotowywały stoiska z okazji Święta Ziemniaka. Przedstawicielki sołectw uświetniły mszę swoimi ludowymi strojami oraz złożonymi ofiarami do ołtarza kościoła.

Z racji zagrożenia epidemicznego tegoroczne obchody ograniczyły się do wspólnej Eucharystii.



Foto; Delegatka z Kęłtowa składa „Dary ziemi” w ofierze.

4 październik 2020 r.

OPOCZNO. Pandemia niesie swoje ograniczenia, ale na szczęście wiele wiosennych konkursów realizowanych jest teraz, w trybie on-line. Gratulacja dla Lenki Małodzińskiej i Julki Owoc! Kolejne ogólnopolskie laury są w naszych rękach.

IV Ogólnopolski Konkurs Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Złoty mikrofon”, który odbył się w Domu Kultury w Opocznie przyniósł drugie miejsce Lence Małodzińskiej w kategorii wiekowej klas I – III oraz wyróżnienie dla Julki Owoc w kategorii wiekowej klas VII – VIII.

5-24 października 2020 roku.

GOK. W tych dniach odbył się dość duży remont ośrodka kultury. Odnowiliśmy klatkę schodową / odmalowanie oraz zainstalowanie monitora telewizyjnego przez którego nadajemy komunikaty oraz inne wiadomości/. Sala widowiskowa nabrała zupełnie innego wymiaru. Podłogę wymieniliśmy na parkiet dębowy, odnowiliśmy zabezpieczenia kaloryferów. Wszystkie kable, które biegną od konsoli nagłośnieniowej na scenę schowaliśmy w specjalnym do tego przeznaczonym tunelu. Na syfście zainstalowaliśmy specjalną kamerę strumieniową z mikrofonem umożliwiającą podgląd na żywo tego co się dzieje w ośrodku kultury. Zmieniliśmy kamery analogowe na nowoczesne cyfrowe dające podgląd pomieszczeń przez internet. Wymieniliśmy panele w szatni. Podłogę na scenie cyklizowaliśmy a następnie pomalowaliśmy na kolor czarny specjalną farbą antypoślizgową. Scena w chwili obecnej jest dostosowana do wszelkich imprez muzycznych i teatralnych zgodnie ze standardami dużych ośrodków kultury. Posiada okotowanie czarne matowe z certyfikatem o niepalności, czarną teatralną podłogę, która nie odbija światła z urządzeń cyfrowych. Posiada pełne oświetlenie z najnowocześniejszym system sterowania oraz posiadamy unikatowy wielkoformatowy ekran video do prowadzenia kina lub gier cyfrowych. Fundusze na ten remont przekazał nam Urząd Gminy są to środki nie wykorzystane z powodu odwołania święta ziemniaka.

Październik 2020 roku.

Brzostek. Żółkiewka. Ogólnopolski Turniej Tańca o Puchar Burmistrza Brzostka

W kategorii 10-11 lat w klasie tanecznej F - II miejsce oraz awans do wymarzonej klasy tanecznej E wywalczyli Alicja Potoczna i Gabriel Krakowski. Pod koniec września odbyły się Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubelskiego w Żółkiewce. W kategorii senior 2 (40+) zaprezentowała się tam para Adam i Iwona Krępowie, którzy otrzymali tytuł wicemistrzów okręgu lubelskiego w tańcach standardowych oraz tytuł mistrzów okręgu lubelskiego w stylu latynoamerykańskim.

Przygotowaniami zawodników do imprez tanecznych zajmowali się instruktorzy: Mariusz Sosiński i Damian Ortyl ze Szkoły Tańca Gala Mielec. Gratulujemy

tancerzom i trenerom wspaniałych osiągnięć, a rodzicom młodych tancerzy wytrwałości we wspieraniu swoich dzieci w realizowaniu swojej pasji.

Listopad 2020 roku.

Bielawa. Przemyśl. Nisko. Małogoszcz. Tarnobrzeg

Wyróżnienie dla Lenki Małodzińskiej w II Ogólnopolskim Festiwalu Piosenek Eleni „Po słonecznej stronie życia” w Bielawie (on-line).

W Jury zasiadali: Eleni, Joanna Horodło, Artur Orzech i Jarosław Wąsik.

Wyróżnienie w Konkursie Piosenki Patriotycznej „Z pieśnią do Niepodległej” w Przemyślu.

W II Festiwalu „W krainie baśniowej piosenki” w Nisku Lenka zdobyła tytuł laureata. Wokalistów oceniało jury w składzie: Kamil Kowalski, Klaudia Łacka, Dominika Swara, Dominika Maślach. Dziękujemy jurorom i organizatorom.

W XVIII Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Dzieci i Młodzieży „Nad Wierną Rzeką ” w Małogoszczu Lenka zdobyła III miejsce.

W komisji zasiadali: Beata Misztal, Rafał Pitula, Sebastian Sipa oraz Jan Tracz.

Lenka Małodzińska wystąpiła także w Koncercie Jubileuszowym 25 Konkursu Piosenki „Wygraj Sukces” w Tarnobrzegu. Miała okazję zaśpiewać ze wspaniałymi wokalistami i muzykami.